СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[bookmark: _GoBack]
 РЕШЕНИЕ
                № 90                                                                                      от  10.12.2021г.

О внесении в изменений в Решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан № 226 от 29.10.2014г. «О структуре аппарата Финансовой бюджетной палаты Аксубаевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Решением Президиума Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Татарстан" от 9 декабря 2020 года № ПР-187 «О Методических рекомендациях по формированию структуры и определению штатной численности работников органов местного самоуправления муниципального района Республики Татарстан», Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Внести в структуру Финансовой бюджетной палаты Аксубаевского муниципального района (утвержденную решением Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 29.10.2014г. № 226 «О структуре аппарата Финансовой бюджетной палаты Аксубаевского муниципального района») следующие изменения:
1.1. Вывести из бюджетного отдела должность специалиста 1 категории.
1.2. Ввести в контрольно-ревизионной отдел должность специалиста 1 категории.
          2. Внести соответствующие изменения в штатное расписание  Финансовой бюджетной палаты Аксубаевского муниципального района.
          3. Разместить настоящее решение на сайте Аксубаевского муниципального района в сети интернет http://aksubayevo.tatarstan.ru и опубликовать на портале правовой информации http://pravo.tatarstan.ru/.
         4.  Решение вступает в силу с 1 марта 2022г.
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                        К.К.Гилманов